
REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KOPRIVNICA

Gradonačelnik

KLASA: 340-03/19-01/0005
URBROJ: 2137/01-08-01/2-20-7
Koprivnica, 04.05.2020.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09., 1/12., 
1/13.,  3/13. - pročišćeni tekst, 1/18. i 2/20.) i članka 6. stavka 4. Odluke o provedbi postupaka 
jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/18. i 10/18.) - u daljnjem tekstu: 
„Odluka“, gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 04.05.2020. godine, donio je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na izgradnji spojne ceste kao priključka 

postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 (Peteranska cesta) sa 
izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa Kampus (1. 

dio izgradnje) u Koprivnici

Odabire se ponuda ponuditelja KOMING d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica, 
(OIB:17278203374) u iznosu od 456.632,20  kuna (bez PDV-a), ukupna cijena ponude u iznosu od 
570.790,25 kuna (s PDV-om) kao najpovoljnija za izvođenje radova na izgradnji spojne ceste kao 
priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 (Peteranska cesta) sa 
izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa Kampus (1. dio 
izgradnje) u Koprivnici.

 
1. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2020. godinu, poziciju 4505, konto 4213 – ceste, željeznice i slični 
građevinski objekti – izvor - komunalni doprinos, poziciju 4530, konto 4214 – ostali 
građevinski objekti – izvor - komunalni doprinos i poziciju 4540, konto 4214 – ostali 
građevinski objekti – izvor - sredstva proračuna.

2.  S odabranim ponuditeljem KOMING d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica,    
(OIB:17278203374) zaključit će se Ugovor za izvođenje radova na izgradnji spojne ceste 
kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 
(Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar 
kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici.

3. Jednostavna nabava iz točke l. ove Odluke, planirana je pod rednim brojem 103/20  JDN u 
Planu nabave za 2020. godinu.

O b r a z l o ž e nj e



Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 470.000,00 kuna u koji iznos nije  
uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Dana 10.04.2020. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za izvođenje radova na 
izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu 
D41 (Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar 
kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici., slijedećim gospodarskim subjektima: 

1. KOMING d.o.o. Pavelinska 38, Koprivnica, 
2. TEGRA d.o.o., Mihovljanska ulica 70, Čakovec i 
3. BISTRA društvo za projektiranje, izgradnju i održavanje hidrograđevinskih objekata i 

građevinarstvo d.o.o, Ulica a. Radića 8c, 48 350 Đurđevac

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda  i to ponuditelja: KOMING d.o.o., 
Pavelinska 38, Koprivnica. 

Nakon pregleda i ocjene ponude, utvrđeno je da ponuda zadovoljava uvjetima i zahtjevima 
iz poziva za dostavu ponude te da je prihvatljiva.

Sukladno kriteriju za odabir ponude – najniža cijena, izvršen je odabir ponude za izvođenje 
radova na izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na 
državnu cestu D41 (Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, 
sve unutar kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici, i to ponude ponuditelja: KOMING 
d.o.o., Pavelinska 38, Koprivnica, koji za predmet nabave nudi cijenu u iznosu od 456.632,20 kuna 
(bez PDV-a), odnosno ukupnu cijenu ponude u iznosu 570.790,25  kuna (s PDV-om).

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. 
ove Odluke. 

         Uputa o pravnom lijeku:  
         Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba.

    GRADONAČELNIK:

    Mišel Jakšić, dipl. oec.

Dostaviti:
1. KOMING d.o.o., Pavelinska 38, 48000 Koprivnica,
2. Arhiva
3. U spis



O b r a z l o ž e nj e

Grad Koprivnica je proveo postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na izgradnji 
spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 
(Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa 
Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici.. 

Nabava se provodi temeljem Plana nabave Grada Koprivnice za 2020. godinu.

Temeljem odredbi Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/18 i 10/18) provedena je jednostavna nabava pod rednim brojem 103/20 JDN 
procijenjene vrijednosti 470.000,00 kuna (bez PDV-a). 

Dana 10.04.2020. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za izvođenje radova na 
izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu 
D41 (Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar 
kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici., slijedećim gospodarskim subjektima: 

1. KOMING d.o.o. Pavelinska 38, Koprivnica, 
2. TEGRA d.o.o., Mihovljanska ulica 70, Čakovec i 
3. BISTRA društvo za projektiranje, izgradnju i održavanje hidrograđevinskih objekata i 

građevinarstvo d.o.o, Ulica a. Radića 8c, 48 350 Đurđevac

U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda  i to ponuditelja: KOMING d.o.o., 
Pavelinska 38, Koprivnica. Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ponuda 
zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude te da je prihvatljiva i da je 
ponuditelj dokazao sposobnost. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude najniža cijena, izvršen je odabir ponude za izvođenje 
radova na izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na 
državnu cestu D41 (Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, 
sve unutar kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici, koji za predmet nabave nudi cijenu 
ponude u iznosu od 456.632,20 kuna (bez PDV-a), odnosno ukupnu cijenu ponude u iznosu 
570.790,25  kuna (s PDV-om).

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. 
Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na 
izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu 
D41 (Peteranska cesta) sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar 
kompleksa Kampus (1. dio izgradnje) u Koprivnici.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Upravni odjel za izgradnju grada,
upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo:

 
PROČELNIK:

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot.

Odsjek za izgradnju grada:
Viši stručni suradnik za građenje:

Nino Štubljak, dipl. inž. prom.


